Pricelist

Amincissement

Cryolipolyse offre découverte 2
zones

Cryolipolyse 2 zones

Avis

Cryolipolyse Offre Découverte
EMS Offre Découverte
Cryolipolyse

Radiofréquence corps

EMS

Cavitation

Combo Cavitation +
vacum+radiofréguence

Endermologie
Endermologie Ciblée

Reprise client Cryolipolyse

Soins Visages
Endermolift Visage 20 min
Endermolift Visage 30 min
Hydrodermabrasion
Microdermabrasion
Peeling

Mesoéclat

nettoyant visage traditionnel en
profondeur

Soin hydratant ou eclat

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
100,00
0,00
0,00

0,00

0,00
35,00
20,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Cryothérapie

Cryothérapie Corps Entier

ABONNEMENT

Cryothérapie Corps Entier

Cryothérapie Localisée

Bottes de Cryothérapie

Kinésithérapie

Kinésithérapie

Bien-Etre
Hydromassage 30 min

Réfléxologie Plantaire

Massages
Massage Sportif 1 H
Massage Sportif 30 min

Manuela Shala

Blanchiment Dentaire

Blanchiment Dentaire 1ére

séance

Retouche apres 6 mois

Blanchiment dentaire 2éme

séance

Epilations Définitives Laser

Femmes

0,00
30,00
30,00

30,00

26,00

30,00

65,00

80,00
40,00

0,00

75,00

0,00

0,00
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Combo Pixel Peel
soin signature

Radiofréquence visage ou mains
Oou cou + encolure

Soin radiofréquence coup d'éclat
Peeling lumilight

Magic Champagne
RF+REJUVEYES

RF+ SUPRéALL

Peeling Purify Peel

RF + Nefertitilift

Consultation avis

Offre découverte radiofréquence
visage + sérum

Epilations Définitives Laser
Hommes

Pommettes/intersourcils
Nuque / Cou

Collier de la barbe
Aisselles

Haut du torse

Ventre

Tronc entier

Epaules

Haut du dos

Dos complet

1/2 bras (avant ou haut)
Bras complet

Dos mains

1/2 jambes

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Levres sup./menton/joues
Visage Complet
Aisselles

Aréoles mammaires
Ligne abdominale
Maillot Simple

Maillot Complet

Sillon Inter Fessier
Fesses

1/2 bras (avant ou haut)
Bras complet

1/2 Jambes

Jambes completes

Orteils seuls / dos du pied

Petite zone supplémentaire

Aisselles + Maillot simple

1/2 jambes + maillot simple

Aisselles + 1/2 jambes

Aisselles + maillot simple + 1/2

jambes

Epilation Cire
Sourcils

Levres

Menton

Aisselles

Bikini simple
Bikini Moyen
Bikini integral

Fesses

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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Cuisses
Jambes completes
Fesses

Orteils/dos du pied

Soins Des Pieds
Pedicure
Spa pedicure

Pedicure + vernis semi-permanent

Soin Mains Hydratation En
Profondeur LPG

Soin main hydratation en
profondeur

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Micro Pigmentation Capillaire

Micro pigmentation capillaire

Avis micro pigmentation capillaire

0,00

0,00

Bas dos

Ligne abdominale
Haut dos

Bas ventre
Jambes demi
Jambes completes
Bras demi

Bras complets
Torse

Dos

Rehaussements Cils

Lash lift

Mésothérapie Corporelle

Mésothérapie corporell

Massage Relaxant
Massage éveil des sens
Massage balinais
Massage a la bougie

Massage cranien

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
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