



Pricelist

Amincissement

Lèvres sup./menton/joues	0,00
Visage Complet	0,00
Aisselles	0,00
Aréoles mammaires	0,00
Ligne abdominale	0,00
Maillot Simple	0,00
Maillot Complet	0,00
Sillon Inter Fessier	0,00
Fesses	0,00
1/2 bras (avant ou haut)	0,00
Bras complet	0,00
1/2 Jambes	0,00
Jambes complètes	0,00
Orteils seuls / dos du pied	0,00
Petite zone supplémentaire	0,00
Aisselles + Maillot simple	0,00
1/2 jambes + maillot simple	0,00
Aisselles + 1/2 jambes	0,00
Aisselles + maillot simple + 1/2 jambes	0,00
Pommettes/intersourcils	0,00
Nuque / Cou	0,00
Collier de la barbe	0,00
Aisselles	0,00

Cryothérapie

Cryothérapie Corps Entier ABONNEMENT	0,00
Cryothérapie Corps Entier	30,00
Cryothérapie Localisée	30,00
Bottes de Cryothérapie	30,00

Kinésithérapie

Kinésithérapie	26,00
----------------	-------

Bien-Être

Hydromassage 30 min	30,00
Réflexologie Plantaire	65,00

Massages

Massage Sportif 1 H	80,00
Massage Sportif 30 min	40,00
Manuela Shala	0,00

Soins Visages

Endermolift Visage 20 min	0,00
Endermolift Visage 30 min	0,00
Hydrodermabrasion	0,00
Microdermabrasion	0,00
Peeling	0,00
Mesoéclat	0,00

Haut du torse	0,00
Ventre	0,00
Tronc entier	0,00
Epaules	0,00
Haut du dos	0,00
Dos complet	0,00
1/2 bras (avant ou haut)	0,00
Bras complet	0,00
Dos mains	0,00
1/2 jambes	0,00
Cuisses	0,00
Jambes complètes	0,00
Fesses	0,00
Orteils/dos du pied	0,00
Massage balinalis	0,00
Massage à la bougie	0,00
Massage crânien	0,00
Cryolipolyse offre découverte 2 zones	0,00
Cryolipolyse 2 zones	0,00
Avis	0,00
Cryolipolyse Offre Découverte	0,00
EMS Offre Découverte	0,00
Cryolipolyse	100,00
Radiofréquence corps	0,00
EMS	0,00
Cavitation	0,00
Combo Cavitation + vacum+radiofréquence	0,00
Endermologie	35,00

nettoyant visage traditionnel en profondeur	0,00
Soin hydratant ou éclat	0,00
Combo Pixel Peel	0,00
soin signature	0,00
Radiofréquence visage ou mains ou cou + encolure	0,00
Soin radiofréquence coup d'éclat	0,00
Peeling lumilight	0,00
Magic Champagne	0,00
RF+REJUVEYES	0,00
RF+ SUPRÉALL	0,00
Peeling Purify Peel	0,00
RF + Nefertilift	0,00
Consultation avis	0,00
Offre découverte radiofréquence visage + sérum	0,00

Blanchiment Dentaire

Blanchiment Dentaire 1ère séance	75,00
Retouche après 6 mois	0,00
Blanchiment dentaire 2ème séance	0,00

Épilation Cire

Sourcils	0,00
Lèvres	0,00
Menton	0,00
Aisselles	0,00
Bikini simple	0,00
Bikini Moyen	0,00
Bikini Integral	0,00

Endermologie Ciblée 20,00

Fesses 0,00

Reprise client Cryolipolyse 0,00

Bas dos 0,00

Soins Des Pieds

Pedicure 0,00

Ligne abdominale 0,00

Spa pedicure 0,00

Haut dos 0,00

Pedicure + vernis semi-permanent 0,00

Bas ventre 0,00

Rehaussements Cils

Lash lift 0,00

Jambes demi 0,00

Mésothérapie Corporelle

Mésothérapie corporell 0,00

Jambes complètes 0,00

Cryolipolyse Double Menton

Cryolipolyse double menton 0,00

Bras demi 0,00

Bras complets 0,00

Torse 0,00

Dos 0,00

Soin Mains Hydratation En Profondeur LPG

Soin main hydratation en profondeur 0,00

Micro Pigmentation Capillaire

Micro pigmentation capillaire 0,00

Avis micro pigmentation capillaire 0,00